
Referat FAU torsdag 20. Oktober 2022 

 

Representanter til stede på møtet:  

Stine Gustavsen (1trinn), Olena Sultan (2. Trinn, vara for Marthe Foyn Bredstrup), Anne Birgitte 

Maltau (3.trinn), Sandra Kirkevold Røed (4.trinn), Jeanette Virik (5. trinn) vara for Thomas 

Thorsen), Anniken B. Gunleiksrud (7. trinn og FAU-leder)  

Representant fra 6. trinn var ikke til stede. 

 

Saker: 

 

1. Rektor informerer 

Rektor var forhindret fra å delta i hele møtet, men rakk å gi en kort info om Internasjonal uke 

som skulle arrangeres i uke 43. 

 

 

Sak 2. Status pumptrack  

Kommunen har sent dette prosjektet på anbud / konkurranse. Det er kun én leverandør som 

deltar her og vi venter på et tilbud fra denne leverandøren. FAU ønsker at flere enn én 

represntant fra FAU skal følge opp dette prosjektet. Vi ser at det drøyer ut i tid og vil gjerne 

nedsette en liten komité som følger opp dette arbeidet fremover. Vi har noen navn på blokka 

som vi kontakter. Anniken tar dette videre. 

 

Sak 3. Vedr søking av økomomiske midler  

Vi sender ny søknad om økonomiske midler til oppføring av husker. Vi vurderer også å søke om 

ytterligere midler til pumptrackbanen.  

 

Sak 4.Forslag strategi mtp motstand av etablering av MC-klubb i skolens nabolag  

Denne saken utgår siden formannskapet kvelden før vårt FAU-møte har vedtatt at denne MC-

klubben er uønsket i Færder kommune. 

 

 

Sak 5. Reflekskampanje  

Det er denne tiden på året igjen og FAU diskuterte ulike forslag refekspremie. 

Vi jobber videre med dette også i vårt neste FAU-møte. Det er noen aktuelle navn på blokka 

som skal sjekkes, og så tar vi en status i vårt neste møte. Hemmelig som vanlig. 

 

 

 

 



Sak 6. Fotografering og katalog 

Foreldre på 4. og 6.trinn savner skolefotografering. Pr i dag kun fotografering av 1. og 7.trinn. 

FAU foreslår å utvide skolefotograferingen til også omfatte 3. og 5.trinn (dvs. 1.-, 3.-, 5.- og 

7.trinn). Anniken tar opp dette forslaget med rektor.  

 

Sak 7: Annet 

- Dugnad Eventyrleiren: 

 Det har ikke gått ut informasjon til 1. og 2.trinn om dugnad på Eventyrleiren. Anne snakker med 

inspektør / SFO-leder Tom om dette. FAU foreslår også at Bergan Vel kan ta over ansvaret for 

Eventyrleiren.  

 

- Flere voksne ute før, under og etter skole 

Det ønskes flere voksne ute før, under og etter skoletid med tanke på stor skolegård / 

skoleområde og lett å stikke seg bort.  

 

- Fortsatt er tukling med sykler et problem. FAU ønsker å bli kvitt dette problemet en gang for 

alle. Vi ønsker å be politiet komme og  snakke med elevene om hvor farlig dette er. Vi har noen 

i politiet blant foreldrene her på skolen som vi tar kontakt med i første omgang for å lage et 

opplegg rundt dette.  

 

 

 

 


